



BOTICA SMILEDENT S.A.C.

RUC 20608654195

D. Comercial: JR. RUFINO TORRICO Nro. 358A

CERCADO DE LIMA

Central telefónica: 908 941 528

Email: smiledentmp@gmail.com

Web: <https://smiledent.pe>

FACTURA ELECTRÓNICA

FT01-00000023

F. Emisión: 2025-04-04
H. Emisión: 13:56:58
F. Vencimiento: 2025-04-04
Cliente: CLINICA DENTAL YAURICASA S.A.C.
RUC: 20608527851
Dirección: JR. EL CARMEN NRO. 574 , Imperial , Cañete - LIMA

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
2	NIU	ADHESIVO AMBAR 4 ML - FGM	55.00	110.00
1	NIU	FIJADOR 1 LITRO - BUFALO	22.00	22.00
1	NIU	REVELADOR 1 LITRO - BUFALO	22.00	22.00
1	NIU	ACIDO CONDAC 37% - FGM	10.00	10.00
1	NIU	ALGODÓN 500G - CKF	16.00	16.00
1	NIU	CINTA CELULOIDE - RITE DENT	5.00	5.00
3	NIU	PIEDRA ARCANZA VARIADA - S/M	4.00	12.00
2	NIU	FRESA FISURA AZUL 167-012M - MDT	5.00	10.00
2	NIU	FRESA TRONCOCONICA NEGRA 199-015SXC - MDT	5.00	10.00
3	NIU	FRESA REDONDA VERDE 001-010C - MDT	5.00	15.00
1	NIU	GUTAPERCHA 15-40 1RA SERIE - SPIDENT	20.00	20.00
1	NIU	GUTAPERCHA 45 - 80 2DA SERIE - SPIDENT	20.00	20.00
2	NIU	CERA BASE ROSADA - TOPWAX	6.00	12.00
4	NIU	EUGENOL 30 ML - ODIN CORP	9.00	36.00
1	NIU	LIMA K-FILE 25MM -21MM 15-45 - THOMAS	28.00	28.00
1	NIU	HIDROXIDO CALCIO POLVO - PREVEST	15.00	15.00
10	NIU	HIPOCLORITO 5% - S/M	5.00	50.00
1	NIU	CLINPRO WHITE VARNISH 50 UNDS - 3M	360.00	360.00
2	NIU	POLICARBOXILATO - PROTHOPLAS	35.00	70.00
1	NIU	MERON PEQUEÑO - VOCO	120.00	120.00
1	NIU	ACRILICO AUTOCURABLE POLVO ROSADO DE 1 LIBRA 450 G - VITACRON	55.00	55.00
2	NIU	MASCARILLA CELESTE QUIRURGICA 50 UNDS - ECONOMICO	5.00	10.00
1	NIU	CAMPO AMARILLO - S/M	45.00	45.00
5	BX	LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA 50 UNDS - NEW STETIC	73.00	365.00
2	NIU	KIT CAUCHO PARA RESINA - ECONOMICO	38.00	76.00
2	NIU	RESINA Z350 BODY SHADE A2 - 3M	166.00	332.00
2	NIU	AGUJA DENTAL CORTA 30GX21MM - NIPRO	28.00	56.00
6	NIU	GUANTES LATEX S - ENDO GLOVE	14.00	84.00

OP. GRAVADAS: S/ 1,683.05

IGV: S/ 302.95

TOTAL A PAGAR: S/ 1,986.00

Son: **Mil novecientos ochenta y seis con 00/100 Soles**



Código Hash: txnd7AKI+M33GUnW3xPC47RbOC0=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 1986

Vendedor:

JEINER PINEDO

Para consultar el comprobante ingresar a

<https://torrico.ecehad.net/buscar>